
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOZZATE 
 

ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

 

 

DELIBERA n. 16 
                           adottata nella seduta del giorno 29 Aprile 2019 
 
 

 
 

 

Oggetto: Aperture straordinarie primaria Carbonate e secondaria 1° grado. 

 
Il giorno 29 Aprile 2019 alle ore 20.00 nella sala riunioni della scuola secondaria di I Grado,  a  
Mozzate, in prima convocazione, si è riunito il Consiglio di Istituto. 
 
Risultano presenti i Sigg.  

Dirigente scolastico Componente docenti Componente genitori 

MAURI LAURA 
  BALLINI MARGHERITA 

FORTE   ROCCO CAPIROSSI BARBARA 

Componente A.T.A GALLAZZI LAURA CASTIGLIONI LUCA 

 
GOTTARDI E. PAOLA CERIANI ROBERTO 

DOMANICO FRANCA GRIMOLDI DANIELA GATTI EMILIANO 
 LA GRUTTA 

LOCCISANO 
ANNA MARIA 
NATALIA 

ROCCARO 
SAIBENE  

PIETRO 
FABRIZIO 

Risultano assenti i sig. Borghi M., D’Ascanio L. e Bellini V.. 
Presiede il Dott. Luca Castiglioni, svolge le funzioni di segretario la Prof.ssa Laura Gallazzi. 
 

IL PRESIDENTE 
 

Constatata la validità della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, dichiara 
aperta la seduta e invita a trattare l’argomento in oggetto.  
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

CONSIDERATA la presentazione dello spettacolo conclusivo del progetto “Facciamo musica” 
prevista per il giorno 31 Maggio presso la scuola primaria di Carbonate; 
 

CONSIDERATA la conclusione, prevista per il giorno 1/06/2019, delle attività laboratoriali legate 
alla realizzazione dei moduli nell'ambito del progetto PON 'Competenze di base' - 'Competenza 
uguale autonomia' - 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-89, presso la scuola secondaria di 1° grado, 
 

 
DELIBERA 

 

 all’unanimità    
 a maggioranza: presenti n. ___ voti favorevoli n. ___ contrari n. ___ , astenuti n. ___, 
bianche n. ___; 
 
le seguenti aperture straordinarie: 
a) scuola primaria di Carbonate dalle 16.00 alle 19.00; 
b) scuola secondaria di 1° grado dalle 8.00 alle 22.00.  

 
 
 

   IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 
     f.to Laura Gallazzi            f.to Luca Castiglioni 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

copia  della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo il 17/05/2019. 
 
               Il D.S.G.A. 
                    f.to Eleonora Marangon 


